3.0 - CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
3.1 - O Termo Contratual nº 022/2022, fica prorrogado por mais 04 (quatro) meses, 
passando a vigorar de 02/05/2024 até 31/08/2024. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR DA PRORROGAÇÃO 
4.1 - A presente prorrogação importa no valor total de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e 
oitocentos reais), conforme valores unitários na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR VALOR 
UNIT. TOTAL 

Serviço de Monitoramento em 30 
01 máquinas da Câmara Municipal de Mês 04 R$ 8.200,00 R$ 32.800,00 

lcapuí. 

5.0-CLÁUSULA QUINTA- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.